
Přírůst za decénium p ři šířce letokruh ů 1 - 5 mm.

šířka letokruhu 1 mm, ší řka letokruhu 2 mm, ší řka letokruhu 3mm, ší řka letokruhu 4mm, ší řka letokruhu 5mm

výčet. tl. hmota 1 tab. počet hmota 1 přírůst za hmota 1 přírůst za hmota 1 přírůst za hmota 1 přírůst za hmota 1 přírůst za
v cm stromu stromů na ha stromu decénium stromu decénium stromu decénium stromu decénium stromu decénium
30 93 700 107 0,14 122 0,29 139 0,46 156 0,63 173 0,80
32 107 634 122 0,15 139 0,32 156 0,49 173 0,66 191 0,84
34 122 568 139 0,17 156 0,34 173 0,51 191 0,69 211 0,89
36 139 500 156 0,17 173 0,34 191 0,52 211 0,72 229 0,90
38 156 466 173 0,17 191 0,35 211 0,55 229 0,73 249 0,93
40 173 433 191 0,18 211 0,38 229 0,56 249 0,76 270 0,97
42 191 400 211 0,20 229 0,38 249 0,58 270 0,79 290 0,99
44 211 366 229 0,21 249 0,38 270 0,59 290 0,79 310 0,99
46 229 333 249 0,20 270 0,41 290 0,61 310 0,81 332 1,03
48 249 300 270 0,20 290 0,41 310 0,61 332 0,83 353 1,04
50 270 275 290 0,22 310 0,40 332 0,62 353 0,83 374 1,04
52 290 250 310 0,21 332 0,42 353 0,63 374 0,84 396 1,06
54 310 225 332 0,22 353 0,43 374 0,64 396 0,86
56 332 200 353 0,21 374 0,42 396 0,64
58 353 180 374 0,21 396 0,43
60 374 160 396 0,22
62 396 144
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tj. 10cm za decénium
SM - 3. BONITA

počáteční hodnota tj. 2cm za decénium tj. 4cm za decénium tj. 6cm za decénium tj. 8cm za decénium


